

Zamość, dn. 12.03.2020r.

Parafia Rzymskokatolicka pw. Podwyższenia Krzyża Świętego
Horyszów Polski 69
22-424 Sitno

Dotyczy:

Postępowanie o udzielenie zamówienia pn. „Termomodernizacja Kościoła Podwyższenia Krzyża Świętego w Horyszowie Polskim”

Pytanie nr 1

Proszę o informację czy przedmiar robót sanitarnych powinien zawierać 9 stron? Brakuje pozycji pomiędzy podgrupą 2.1 a grupą nr 6.

Odpowiedź

Przedmiar robót sanitarnych został zamieszczony w całości. Nie występują braki w pozycjach. Załączono przedmiar z poprawioną numeracją.

Pytanie nr 2

Brak pozycji typu m.in. naczynie wzbiorcze, sprzęgło hydrauliczne, zawór 3-drogowy mieszający. Ponadto brakuje wielu innych pozycji, które są opisane w projekcie budowlanym. Czy wynika to z braku stron z pytania nr 1?

Odpowiedź

Przedmiar robót jest jedynie pomocniczy, dokumentem obowiązującym przy dokonywaniu wyceny robót jest projekt budowlany. Rozliczenie jest ryczałtowe dlatego wykonawca polegając na własnym doświadczeniu oraz obowiązujących przepisach powinien w ofercie uwzględnić brakujące elementy.